
 Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie

Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie, ul. Długa 2, 77-330 Czarne
tel.: +48 59 83 32 011, fax: +48 59 83 32 015, e-mail: czarne@szczecinek.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: SA.270.1.3.2020 Czarne, dnia 18.11.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W przetargu pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Czarne Człuchowskie w roku 2021.

Na podstawie art. 86 ust. 5   ustawy  z   dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych (t. j.    Dz. U.  z    2019 poz.  1843 z późn.zm.) Nadleśnictwo Czarne 

Człuchowskie informuje, że w dniu  17  listopada  2020 roku o  godz.  9:00, w  siedzibie 

Zamawiającego w    Czarnem, przy ul. Długiej 2 (sala narad) odbyła się sesja 

publicznego otwarcia ofert. Postępowanie prowadzone jest w trybie   przetargu   

nieograniczonego na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy Pzp. Ze strony 

Zamawiającego w sesji  publicznego  otwarcia ofert uczestniczyła  komisja przetargowa 

powołana Decyzją  nr 34/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Czarne Człuchowskie z 

dnia 12 października 2020 r.   w następującym składzie:

Grzegorz Bąk – przewodniczący

Robert Jurowski – sekretarz

Kacper Kobyłecki – sekretarz komisji do obsługi narzędzi informatycznych

Romuald Stankiewicz – członek

Marcin Mielniczek - członek

W terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 17 

listopada 2020 roku do godz. 8:30 złożono 43 oferty. Oferty zostały złożone w 

wyznaczonym terminie. Działając na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy Pzp., bezpośrednio 

przed otwarciem ofert, przewodniczący komisji przetargowej podał do Publicznej 

wiadomości kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota ta wynosi 9 078 844,68 zł brutto.



2

Kwoty na poszczególne pakiety wynoszą brutto:

1) Pakiet nr I leśnictwo Czarne  – 579 417,29  PLN

2) Pakiet nr II leśnictwo Sierpowo – 446 091,72  PLN

3) Pakiet nr III leśnictwo Buszkowo  – 468 245,10   PLN

4) Pakiet nr IV leśnictwo Prądy – 330 627,11   PLN

5) Pakiet nr V leśnictwo Prusinowo – 618 917,18   PLN

6) Pakiet nr VI leśnictwo Brzezie  –  484 785,11PLN

7) Pakiet nr VII leśnictwo Jelnia –  439 637,31  PLN

8) Pakiet nr VIII leśnictwo Dzików –  367 218,03 PLN

9) Pakiet nr IX leśnictwo Zadębie –  412 477,55 PLN

10)Pakiet nr X leśnictwo Janowiec –  521 139,25 PLN

11)Pakiet nr XI leśnictwo Sarniak – 564 188,85  PLN

12)Pakiet nr XII leśnictwo Pakotulsko – 482 653,87 PLN

13)Pakiet nr XIII leśnictwo Bagnica –  559 942,95 PLN

14)Pakiet nr XIV leśnictwo Mszary 497 983,89 –  PLN

15)Pakiet nr XV leśnictwo Lestnica – 481 166, 52 PLN

16)Pakiet nr XVI leśnictwo Breńsk – 569 651,45  PLN

17)Pakiet nr XVII leśnictwo Grodzisko – 549 147,33 PLN

18)Pakiet nr XVIII leśnictwo Szkółkarsko-Nasienne – 477 824,71 PLN

19)Pakiet nr XIX leśnictwo OHZ, ŁR –  227 729,43 PLN

Następnie przewodniczący komisji przetargowej przystąpił do publicznego otwarcia 

złożonych ofert. Podczas otwierania ofert przewodniczący komisji przetargowej podał 

nazwy (firm) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące cen, zgodnie z 

art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.



3

Podstawowe dane złożonych ofert.

Nr oferty /pakietu Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena brutto 
oferty PLN

Zobowiązan
ie do

samodzieln
ej

realizacji 
kluczowych

części 
zamówienia

TAK/NIE

0005/SA.270.1.3.2020/XI

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Osiurak
Gockowo 9
77-304 Rzeczenica

517 352,38 TAK

0005/SA.270.1.3.2020/XVI

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Osiurak
Gockowo 9
77-304 Rzeczenica

557 338,67 TAK

0005/SA.270.1.3.2020/XVII

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Osiurak
Gockowo 9
77-304 Rzeczenica

511 969,20 TAK

0005/SA.270.1.3.2020/X

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Osiurak
Gockowo 9
77-304 Rzeczenica

447 943,80 TAK

0005/SA.270.1.3.2020/IX

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Osiurak
Gockowo 9
77-304 Rzeczenica

384 623,95 TAK

0006/SA.270.1.3.2020/VI

LAS-POL Usługi Leśne Reginald 
Hartwich (LIDER)
ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno
i
Usługi Leśne Katarzyna Hartwich
Ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno

348 829,24 TAK

0006/SA.270.1.3.2020/VIII

LAS-POL Usługi Leśne Reginald 
Hartwich (LIDER)
ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno
i
Usługi Leśne Katarzyna Hartwich
Ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno

346 426,62 TAK

0006/SA.270.1.3.2020/XIII

LAS-POL Usługi Leśne Reginald 
Hartwich (LIDER)
ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno
i
Usługi Leśne Katarzyna Hartwich
Ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno

493 530,22 TAK

0006/SA.270.1.3.2020/XIV

LAS-POL Usługi Leśne Reginald 
Hartwich (LIDER)
ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno
i
Usługi Leśne Katarzyna Hartwich
Ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno

463 684,93 TAK



4

0007/SA.270.1.3.2020/VIII
Konsorcjum Czarne
ul. Czarna 27
77-304 Rzeczenica

320 530,65 TAK

0007/SA.270.1.3.2020/XII
Konsorcjum Czarne
ul. Czarna 27
77-304 Rzeczenica

461 135,17 TAK

0007/SA.270.1.3.2020/XIII
Konsorcjum Czarne
ul. Czarna 27
77-304 Rzeczenica

512 102,58 TAK

0007/SA.270.1.3.2020/XIX
Konsorcjum Czarne
ul. Czarna 27
77-304 Rzeczenica

226 416,21 TAK

0007/SA.270.1.3.2020/XV
Konsorcjum Czarne
ul. Czarna 27
77-304 Rzeczenica

426 723,75 TAK

0010/SA.270.1.3.2020/VII
Zakład Usług Leśnych Stanisław 
Wierzbicki
Stepień 1a 78-421 Drzonowo

383 415, 39 TAK

0013/SA.270.1.3.2020/VI
Konsorcjum Firm:
Firma Usługowa Joanna Kurs
Usługi Leśne Piotr Pestka

390 220,80 TAK

0013/SA.270.1.3.2020/VIII
Konsorcjum Firm:
Firma Usługowa Joanna Kurs
Usługi Leśne Piotr Pestka

336 214,14 TAK

0014/SA.270.1.3.2020/III
Zakład Usług Leśnych Leszek 
Gilewski
Trudna 14, 77-420 Lipka

485 492,07 TAK

0014/SA.270.1.3.2020/IV
Zakład Usług Leśnych Leszek 
Gilewski
Trudna 14, 77-420 Lipka

341 206,80 TAK

0014/SA.270.1.3.2020/V
Zakład Usług Leśnych Leszek 
Gilewski
Trudna 14, 77-420 Lipka

642 497,66 TAK

0016/SA.270.1.3.2020/V

Konsorcjum
Usługi Leśne DRACO Elżbieta 
Krakowiak
Zakład Usług Leśnych Alicja 
Stryszyk
Zakład Usług Leśnych Bogusław 
Stryszyk

542 757,05 TAK

0016/SA.270.1.3.2020/XVII

Konsorcjum
Usługi Leśne DRACO Elżbieta 
Krakowiak
Zakład Usług Leśnych Alicja 
Stryszyk
Zakład Usług Leśnych Bogusław 
Stryszyk

540 571,52 TAK

0018/SA.270.1.3.2020/II

Konsorcjum „MAX-LAS”
Przemysław Nachman
Gwda Mała 51, 78-400 
Szczecinek

432 901,64 TAK



5

0018/SA.270.1.3.2020/VI

Konsorcjum „MAX-LAS”
Przemysław Nachman
Gwda Mała 51, 78-400 
Szczecinek

393 768,30 TAK

0018/SA.270.1.3.2020/VII

Konsorcjum „MAX-LAS”
Przemysław Nachman
Gwda Mała 51, 78-400 
Szczecinek

387 526,10 TAK

0018/SA.270.1.3.2020/XIV

Konsorcjum „MAX-LAS”
Przemysław Nachman
Gwda Mała 51, 78-400 
Szczecinek

432 217,03 TAK

0020/SA.270.1.3.2020/III

Konsorcjum
Zakład Usług Leśnych Alicja 
Stryszyk
Zakład Usług Leśnych Bogusław 
Stryszyk
Usługi Leśne DRACO Elżbieta 
Krakowiak

414 782,34 TAK

0020/SA.270.1.3.2020/IV

Konsorcjum
Zakład Usług Leśnych Alicja 
Stryszyk
Zakład Usług Leśnych Bogusław 
Stryszyk
Usługi Leśne DRACO Elżbieta 
Krakowiak

301 154,12 TAK

0024/SA.270.1.3.2020/XVIII

Zakład Usług Lesnych-Rolnych 
"LAS-ROL" Andrzej Bodnar
Adres: Ul. Działkowa 1
76-020 Bobolice Polska
Usługi Lesne-Rolne "Rolas" 
Dawid Bodnar
Adres: Ul. Działkowa 1
76-020 Bobolice

 525 153,75
TAK

0025/SA.270.1.3.2020/VII

Konsorcjum Forest ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Forest Sp. z o. o. ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Bio-Zbyt Zbigniew 
Ciszek ul. Lipowa 18 78-425 
Biały Bór

381 469,46 TAK



6

0025/SA.270.1.3.2020/II

Konsorcjum Forest ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Forest Sp. z o. o. ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Bio-Zbyt Zbigniew 
Ciszek ul. Lipowa 18 78-425 
Biały Bór

 384 841,82 TAK

0025/SA.270.1.3.2020/VI

Konsorcjum Forest ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Bio-Zbyt Zbigniew 
Ciszek ul. Lipowa 18 78-425 
Biały Bór
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Forest Sp. z o. o. ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne

382 611,52 TAK

0025/SA.270.1.3.2020/I

Konsorcjum Forest ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Forest Sp. z o. o. ul. Leśna 4a, 
77-330 Czarne
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Bio-Zbyt Zbigniew 
Ciszek ul. Lipowa 18 78-425 
Biały Bór

518 707,91 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/I

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 498 866,42 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/II

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 365 516,05 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/III

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

435 336,21 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/IV

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 326 466,83 TAK



7

0026/SA.270.1.3.2020/V

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 491 165,66 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/VII

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 369 003,05 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/IX

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 370 223,75 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/X

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

 437 741,16 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/XI

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

539 780,17 TAK

0026/SA.270.1.3.2020/XVI

Konsorcjum: ARTEMIDA
Usługi Leśne Rafał Hartwich 
(LIDER)
Rem-Las Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo

655 852,86 TAK

Zgodnie z zapisami SIWZ termin wykonania zamówienia został ustalony na 31.12.2021 

r. Warunki płatności zostały zawarte we wzorach umów stanowiących załączniki nr 12.1 

i 12.2 do SIWZ. Na tym sesję publicznego otwarcia ofert zakończono. Wykonawca w 

terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – informacja z otwarcia ofert przekaże Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności, albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej (wg załącznika Nr 7 do SIWZ).

Z poważaniem
Grzegorz Bąk
zastępca nadleśniczego
Podpisano elektronicznie


		2020-11-18T11:10:15+0000
	Grzegorz Rafał Bąk




